Fls.

GÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

w-dw—ª— - ***-“"'“"º” "

,, ...—ww-
ª ,- “f.-,; ©

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo. ª“ “ª “f ªª;“fªi—MD

:'(“jl'u (3713 “ªº“JªfªOóiziliº

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando REVESTIMENTO ASFÁLTICO, na continuação da Rua Batista Sabim,
neste Município.

Há muitos anos que os moradores lutam pela melhoria no
fim da rua Batista Sabim, haja vista o péssimo estado de conservação, com muitas
erosões.

Em visita ao local e possível verificar a dificuldade de acesso
às residências. Inclusive, os munícipes não conseguem construir as residências, pois
os caminhões com material não chegam até o local.

Sabe-se das dificuldades enfrentadas pelo Executivo para
beneficiar a região, assim, é importante que seja incluído no cronograma de obras da
Secretaria, de forma emergencial, a pavimentação da via, para que a população seja
atendida.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 31 de janeiro de 2025

livia !. %w—
Victor Bini
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo - PR — CEP: 83601-450 300/4006
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br
074/09? #5

!,
”[SZMAM

-

1l

Fls.

GÃMABAMUNICIPAL
DE CAMPO LARII

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br